nibus confiteri, sed hic lapsus est Freudianus Batavorum proprius.

Restat ut breviter de festivitate valedictoria referam, in qua praeparanda multi operam plurimam dederant. Nonnulli enim suā sponte omnes cauponas Morsaci summo studio inter se comparaverant, ut optimam nobis seligerent, res scilicet permolesta quia, ut alia praeteream, ubique vinum erat degustandum. Sed optime eis successerat, nam in caupona «Rütliblick» quae vocatur, nos hospitaliter accepti horas periucundas transegimus. Tam iuvenes quam seniores oratiunculas habuerunt, dialogus prolatus est, «aurea iuventus» carmen de vaccis Helveticis nobis cecinit citharā modulans et tintinnabulis vaccarum, dona meritissima oblata sunt Eriæcae et patri Caelesti,* qui et ipse allocutionem habuit, tubā cecinit Robertus, fabula Phaedri recitata est et interea omnes hilariter inter se collocuti sunt. Magna confusio orta est de notione «Kaffee fertig» (i.e. căfăea cum vino adusto), praesertim cum paulo post inveniremus «căfăeam cum aqua destillata» bonam definitionem non esse, neque aptam ad rem satis dilucide explicandam, ut docuit praeceptor noster indefatigabilis («Quid? Sed haec est căfăea paene castrata!»).

Inevitabile autem tempus abeundi appropinquavit, Batavis etiam aliquanto celerius quam plerisque. Nam Carolina iam die Iovis post ientaculum profecta erat ambabus manibus ultimam opportunitatem f pro v dicendi arripiens («Falete, omnes»); nos abiimus sabbato antemeridiano tempore nec nobis placuit tot et tantis amicis iam valedicendum esse. Sed nobis est promissum D.V. [= Deo volente] anno proximo iterum seminarium institutum iri, et ut scripsit homo antiquus, maxima est morum semper patientia virtus.

Fortasse sunt qui opinentur me nimium de participibus et parum de institutione ipsa scripsisse. Hoc de industria feci. Non est describenda institutio patris Caelestis, est participanda eāque fruendum. Nam - hoc mihi credite - non saepe tanto cum gaudio tam multa addidici quam hac una septimana seminarii. Inter nos igitur (re)videbimus!

INÉCVLA SLVITER

*) Liber: Ulrich IM HOF: Die Schweiz [de Helvetia]. Illustrierte